Gerardus van den Acker et Henricus van den Broec promiserunt Johanni de Eijcke seniori XLII Brabant dobbel seu pro quolibet dobbel LIII Hollant placken seu valorem (dg: ad) mediatim pasche et mediatim Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 384r 10 do 27-07-1385.

Johannes van Eijcke de oudere beloofde aan voornoemde Gerardus en Henricus garantie van het $\frac{1}{4}$ deel van de tiende van Schijndel van het lopende jaar, te weten van het $\frac{1}{4}$ deel dat ligt ter plaatse gnd Delschot.

Johannes de Eijcke senior promisit super omnia #quod ipse# dictis Gerardo et Henrico de quarta parte decime de Scijnle #anni presentis# scilicet de illa quarta parte que sita est in loco dicto Delscot ut dicebat prestabit warandiam (dg: ad) contra omnes jura de hoc comparare valentes. Testes datum supra.

BP 1177 f 384r 11 do 27-07-1385.

Elizabeth wv Henricus van den Broec en haar zoon Henricus {niet afgewerkt contract}.

Elizabeth relictata quondam Henrici van den Broec cum tutore et Henricus eius filius (dg: hereditarium censum).

BP 1177 f 384r 12 do 27-07-1385.

Ambrosius gnd Broes Balen soen verkocht aan Gerardus van Eijcke 2 hont land, in Rosmalen, in een kamp gnd des ?Gruiters Kamp ?van wijlen Godefridus ?Sceijvel, tussen Johannes Hals enerzijds en voornoemde Gerardus van Eijcke anderzijds.

Ambrosius dictus Broes Balen soen duo hont terre sita in parochia de Roesmalen in (dg: loco dicto) campo dicto des [?Gr]uijters Camp (dg: ?inter) quondam Godefridi ?Sceijvel inter hereditatem Johannis Hals ex uno et inter hereditatem Gerardi de Eijcke ex alio ut dicebat vendidit dicto Gerardo de Eijcke promittens warandiam
..... exceptis censibus exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1177 f 384r 13 do 27-07-1385.

Heijlwigis ?wv Nijcholaus gnd Coel Vrancken soen droeg over aan haar

³⁰ Zie → BP 1177 f 299v 03 vr 18-05-1386, verklaring dat de termijn van 22-04-1386 is betaald.

³¹ Zie → BP 1177 f 299v 04 vr 18-05-1386, overdracht van de termijn van 24-06-1386.

schoonzoon haar vruchtgebruik in een kamp met gebouwen, ~~onder de vrijdom van Den Bosch~~, ter plaatse gnd Poeldonk, tussen Rodolphus Vrient enerzijds en een gemene weg anderzijds. De brief overhandigen aan voornoemde Heijlwigis.

He[ij]lwigis [relict]a] quondam (dg: Theoderici) Nijcholari dicti Coel Vrancken #soen# cum tutore suum usufructum sibi competentem in quodam [c]ampo cum suis edificiis
 de Busco² ad locum dictum Poeldonc inter hereditatem Rodolphi Vrient ex uno et inter comunem plateam ex alio ut dicebat
 genero dicte Heijlwigis promittens (dg: ratam servare) cum tutore ratam servare. Testes datum supra. [Tradetur littera] dicte Heijlwigis.

BP 1177 f 384r 14 tdo 27-07-1385.

..... beloofde aan Elizabeth ev Lambertus gnd Wael 40 gulden peter na maning te betalen.

..... promisit Elizabeth uxori Lamberti dicti Wael (dg: ad opus eiusdem Lamberti) XL gulden peter seu valorem ad monitionem persolvendos.

BP 1177 f 384r 15 tdo 27-07-1385.

~~Johannes~~ zvw ~~Ghibo~~ Kesselman gaf uit aan ~~Gerardus van Eersel~~ 3 stukken land, in Oisterwijk, ter plaatse gnd ~~Berkel~~, (1) ter plaatse gnd ~~Meijne~~, tussen Arnoldus zv Ghisbertus Houtappel enerzijds en Arnoldus Lijsbetten ~~anderzijds~~, (2) ~~ter plaatse gnd die Witte Braken~~, tussen Johannes Lijsbetten soen enerzijds en Godefridus Vleminc anderzijds, (3) ~~tussen Johannes Lijsbetten soen enerzijds en Johannes Venman anderzijds~~; de uitgifte geschiedde voor en thans voor een erfpacht³² van 3 zester rogge, ~~Bossehe maat, met Lichtnis in Den Bosch te leveren~~. Uitgever, zijn broer Ghibo, Nijcholaus gnd Leeuwen soen, Nijcholaus ~~Arts soen en Nijcholaus~~ beloofden lasten af te handelen.

[³³Johannes] (dg:) #filius# quondam [Ghibonis K]esselman (dg: Nijcholaus dictus Leeuwen soen Nijcholaus Arts soen Nijcholaus dicti Kesselman) tres pecias terre sitas in parochia de Oesterwyc ad locum dictum (dg:} [Berkel quarum una supra] locum dictum M[eijn]ne inter hereditatem (dg: Ghisberti) Arnoldi filii Ghisberti Houtappel ex uno et inter hereditatem Arnoldi Lijsbetten [ex alio secunda in loco dicto die] Witte Braken inter hereditatem 'dicti Johannis Lijsbetten soen ex uno et inter hereditatem Godefridi Vleminc ex alio et tercia in[ter hereditatem Johannis Lijsbetten soen ex uno et] inter hereditatem Johannis Venman ex alio #site sunt# prout ibidem site sunt et ad ipsos dinoscuntur pertinere [ut] dicebat de[dit ad hereditariam paccionem Gerardo de Eersel ab eodem hereditarie possidendas pro] exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione trium sextariorum siliginis [measure de Busco solvenda hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex] premissis promittentes et cum eo Ghibo eius frater Nijcholaus dictus Leeuwen soen Nijcholaus [³⁴Arts soen Nijcholaus]

 et aliam (dg: pro) obligationem deponere et alter repromisit.

³² Zie → BP 1179 p 208v 04 do 19-01-1391, overdracht van de pacht.

³³ Aanvulling op basis van BP 1179 p 208v 04.

³⁴ Aanvulling op basis van wat doorgehaald is.

Testes datum supra.

BP 1177 f 384r 16 ±do 27-07-1385.

..... belofde aan Jordanus zvw Tielkini, tbv Matheus van den Tijchghelrien, 93 nobel minus 30 Hollandse plakken met Kerstmis aanstaande te betalen.

..... promisit Jordano filio quondam [Tie]lkini ad opus Mathei van den Tijchghelrien XCIII nobel (dg: angl[ie]) minus XXX Hollant plakken ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos.

1177 mf10 E 07 f.384v.

Quinta post Jacobi: donderdag 27-07-1385.

BP 1177 f 384v 01 do 27-07-1385.

.....us zv Bodo van Tiela belofde aan Aleijdis van Aken 53 Hollandse dobbel, 45 Hollandse plakken voor 1 Hollandse dobbel gerekend, met Kerstmis aanstaande te betalen.

.....us filius Bodonis de Tiela promisit Aleijdi de Aken (dg: .) LIII Hollant dobbel scilicet pro quolibet Hollant dobbel XLV Hollant plakken [computato ad] nativitatis Domini proxime futurum. Testes Lonijs et W datum quinta post Jacobi.

BP 1177 f 384v 02 do 27-07-1385.

(dg: Margareta wv Theodericus van den Broec).

(dg: Margareta relicta Theoderici van den Broec).

BP 1177 f 384v 03 do 27-07-1385.

Jkr Johannes graaf van Megen en heer van Hoeps, Henricus Dicbier heer van Mierlo, Johannes van Dijnter, Johannes van Bucstel en Jacobus zvw Johannes Wrede beloofden aan Philippus Jozollo etc 340 oude Franse schilden met Sint-Bartholomeus aanstaande te betalen, op straffe van 10.

[Domicell]us Johannes (dg: dominus) comes de Megen et dominus de Hoeps Henricus Dicbier dominus de Mierle #Johannes de Dijnter# Johannes de Bucstel et Jacobus filius quondam Johannis Wrede promiserunt Philippo Jozollo etc CCC et XL aude scilde Francie ad Bartholomei proxime futurum [persolvendos] sub pena X. Testes (dg: G) Lonijs et Gerardus datum [supra].

BP 1177 f 384v 04 do 27-07-1385.

De eerste zal de anderen schadeloos houden.

[Solvit] ?XII.

Primus servabit alios indempnes.

BP 1177 f 384v 05 do 27-07-1385.

Johannes van Ghewanden belofde aan Jacobus zvw Willelmus gnd die Heirde een lijfrente van 4 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit al zijn goederen.

Johannes de Ghewanden (dg: legitime vendidit) #promisit super habita et habenda se daturum et soluturum# Jacobo filio quondam Willelmi dicti (dg: dicti) die Heirde vitalem pensionem quatuor librarum monete solvendam anno [quolibet] ad vitam dicti Jacobi et non ultra nativitatis Domini ex omnibus et singulis bonis #suis# habitis et habendis (dg: dicti) quibuscumque et cum mortuus fuerit. Testes Gerardus et (dg: G) Loze datum

supra.

BP 1177 f 384v 06 do 27-07-1385.

Johannes van Bucstel, jkr Johannes graaf van Megen en heer van Hoeps, en Henricus Dicbier heer van Mierlo beloofden aan Philippus Jozollo etc 32 oude Franse schilden met Sint-Remigius aanstaande te betalen, op straffe van 3.